
MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ TRENÉRŮ
MINIBASKETBALU

www.sportcentrumbrandys.cz
Sportcentrum Brandýs n/L, Kostelecká 1776, 250 01 Brandýs nad Labem 

5. – 6. 6.  2014 

Česká basketbalová federace a Česká asociace minibasketbalu Vás zvou na:



„V minibasketbale není důležité zvítězit, ale zaujmout“

Časový harmonogram:

Seminář je doprovodnou akcí k minibasketbalovému turnaji „Brandýský pohár 2014“, který se koná 
ve dnech 6. - 8. 6. 2014.

Poznámka: „seminář je mezinárodní a jeho absolvování je uznatelné jako seminář pro prodloužení 
trenérské licence“. Uznatelné i absolvování jednoho půl dne, zahrnujícího dvě lekce. 

Poplatky:
I. Celý seminář: 600 Kč/osobu 
Poplatek zahrnuje ubytování, stravování, občerstvení a všechny další služby spojené s konáním semináře. 

II. Půldenní účast: 200 Kč/osobu /2. lekce/
Zahrnuje jen jeho absolvování + s tím spojené občerstvení. Poplatek je nutné zaplatit v hotovosti při 
registraci. 

Čtvrtek 5. 6.
15.00 prezentace

16.00

zahájení + I. lekce: MUDr. 
Urban „Prevence a úrazy 
v minibasketbale + na co  
si trenéři dětí musí dát 
pozor“ 

17.00 přestávka + cofee break 

17.30 – 18.30
II. lekce Milan Horák 
„Struktura tréninku v mini-
basketbale“ 

18.30 – 19.30 Tony de Cruz: „Baby 
basket na Slovensku“ 

Pátek 6. 6.
8.00 snídaně 

9.00 – 10.00
III. Lekce: Vladimír Vyoral: 
„Zakladní principy obrany 
v minibasketbale“

10.00 – 10.30 coffee break

10.30 – 11.45
IV. Lekce, Marek Dovčík 
„Minibasketbal na Sloven-
sku“ 

12.00 oběd a ukončení 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Vyplněné přihlášky je nutno odeslat Ing. Petru Čeňkovi do 31. 5. 2014 na e-mailovou adresu: 
petrcenek@seznam.cz

na seminář:  „V minibasketbale není důležité zvítězit, ale zaujmout“, který se koná ve Sportcentru 
Brandýs n/L  5. a 6. 6. 2014. 

Tímto se závazně přihlašuji na tento seminář: 
Jméno:  

Klub:

Kontakt: /mobil + mail/:

Zúčastním se: 
a/ celého semináře s ubytováním 
b/ půldenního semináře 
/nehodící šktněte/


